Datum Vilnae, 15 ianuarii, anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo nono.

Eiusdem Sanctitatis Vestrae deditissimus servitor,

Georgius Syemonowicz, Dux Slucensis.

[/oZ. 15u] Sanctissimo ac Beatissimo in Christo Patri et Domino, 
Domino Clementi VII, divina Providentia sacrosanctae Romanae et uni
versalis Ecclesiae Summo PontiRci, Domino clementissimo.
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9.

E# actis conciiii provincMtHs Leopoiiettsis anni 7564.
De schismaticis Rnthenis in sinum Ecclesiae recipiendis.

MoRAWSK! S. ed., Akta synodu prowincyonallego lwowskiego w roku 1564 
odbytego, Leopoli 1860, p. 20-21.

Si qui schismatici Rutheni graeci ritus ad unitatem Ecclesiae redire 
in Dei nomine cupiant, praecipit sancta Synodus omnibus parochis et 
curam animarum habentibus, ut primum diligenter inquirant, si a suis 
ecclesiasticis, Poponibus dictis, baptizati sunt. Didicit enim sancta Sy
nodus apud quosdam non statim infantes baptizari, vel etiam baptismum 
negligi. Si igitur constat eos baptizatos esse, nemo tales rebaptizare audeat, 
sed juxta formam in Pontificali de recipiendis schismaticis rescriptam, 
susceptis ab eis juramentis, recipiantur. Si vero eos baptizatos esse non con
staret, forma communis in Agendis descripta de baptizandis Ruthenis 
adhibeatur. Hortata est etiam S. Synodus omnes provinciae Episcopos 
ut potestate et authoritate sua, et a Pontificibus et nuper a S. D. N. 
Pio Quarto et a Regibus Poloniae Ecclesiis concessa, in Vladicas et Po- 
pones graeci ritus uterentur, multominus quibusdam catholicis aposta
tis apud eos Sacramenta, praesertim Matrimonii, suscipere permittant. 
Sed ius suum in eos jurisdictionemque exerceant, et eorum Ecclesias 
visitent. Agendarum novarum quibus ea quae desunt in administratione 
sacramentorum inserantur, praecipue de recipiendis Ruthenis et alie
nis, hoc negotium Rmo Dno Archiepiscopo Leopoliensi committi S. Sy
nodus statuit; quo facto, liber iudicio Sedis Apostolicae examinandus 
mittatur......

10 .

Card. ContTnendonus card. Eorromaeo. Tdeiispergae, 6. V77. 7564.
De haeresi Trinitaria et de Ruthenis.

BIBL. VAT., Barb. lat. 5798 fol. 351v-353 copia.
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap- I p. 39-40 nr. 15.

1 1 .

Card. Commendonus card. Eorromaeo.
De itinere suo in terris Ruthenorum.

Eeopoii, 9. TX. 7564.

BIBL. VAT., Barb. lat. 5798 fol. 371-372v copia. 
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap. I p. 42-43 nr. 18.
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1 2 .
Romae, mense martto 1566.

JE# MtsRrMCitone Jata InZto Raggierò, nuntio ap. in Polonia.
De episcopis Graecis in Polonia.